尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2022〕119号

尤溪县交通运输局
关于县政协十一届一次会议

第 22119 号提案办理情况的答复函

县政协城关镇联络组：

    您提出的《关于优化调整三奎新城公交线路的建议》提案收悉。

现将办理情况答复如下：

我局已组织县运输中心、闽通公交公司以及县公安交警大队等

单位对优化后的线路走向以及沿途站台的设置进行了实地查勘，现

已形成具体实施方案报县政府研究，待审议通过后即可开展实施。

    感谢您对城市公交发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。

—2—

领导署名：

承 办 人：陈松耀，联系电话：6338129

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

                2022年 10月 14日

抄送：县政府分管领导、县政协分管领导，县政府督查室、县政协

      提案和法制委。

 尤溪县交通运输局办公室   　              2022年 10月 14日印发